
NAVIRE 

MSC SEASIDE

MSC SEASIDE

MSC SEASIDE 

MSC OPERA

MSC OPERA

MSC OPERA

MSC OPERA

MSC VIRTUOSA

MSC VIRTUOSA

MSC VIRTUOSA

MSC VIRTUOSA

MSC VIRTUOSA

MSC VIRTUOSA

MSC VIRTUOSA 

MSC WORLD EUROPA

MSC WORLD EUROPA

MSC FANTASIA 

MSC FANTASIA 

MSC FANTASIA 

MSC ORCHESTRA 

DATE
DEPART 

10/02/2024

17/02/2024

11/02/2024

18/02/2024

25/02/2024

15/02/2024 

10/02/2024

17/02/2024

24/02/2024 

18/02/2024

25/02/2024

10/03/2024

17/03/2024

24/02/2024

25/02/2024

03/03/2024

09/03/2024

10/03/2024

17/03/2024

24/03/2024 

Dubai/Dubai

Dubai/Dubai 

Dubai/Dubai 

Dubai/Dubai 

Dubai/Dubai

Doha/Doha 

Doha/Doha 

Dubai/Dubai 

Doha/Doha 

Doha/Doha 

Dubai/Dubai 

Embarquement /
Débarquement 

FORT DE France/FORT
DE France 

FORT DE France/FORT 
DE France 

FORT DE France/FORT 
DE France 

MARSEILLE/MARSEILLE

MARSEILLE/MARSEILLE

MARSEILLE/MARSEILLE

MARSEILLE/MARSEILLE

MARSEILLE/MARSEILLE

MARSEILLE/MARSEILLE 

7

7

7

7

7

7 

7

7 

7 

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7 

Nuits TARIF PROMO 

Pret A Embarquer ANTILLES

Pret A Embarquer ANTILLES 

Pret A Embarquer ANTILLES 

Pret A EmbarquerVols Emirats

Pret A EmbarquerVols Emirats

Pret A EmbarquerVols Emirats

Pret A EmbarquerVols Emirats

Pret A EmbarquerVols Emirats

Pret A EmbarquerVols Emirats

Pret A EmbarquerVols Emirats

Pret A EmbarquerVols Emirats

Pret A EmbarquerVols Emirats

Pret A EmbarquerVols Emirats

Pret A EmbarquerVols Emirats 

Pret A Embarquer Méditerranée hiver

Pret A Embarquer Méditerranée hiver

Pret A Embarquer Méditerranée hiver

Pret A Embarquer Méditerranée hiver

Pret A Embarquer Méditerranée hiver

Pret A Embarquer Méditerranée hiver 

599 €

699 €

549 €

599 €

649 €

799 € 

699 €

729 €

729 € 

1 099 €

1 119 €

1 149 €

1 199 €

1 199 €

1 249 €

1 349 €

1 249 €

1 349 €

1 249 €

1 599 € 

Intérieur
Bella (IB) 

799 €

849 €

699 €

749 €

779 €

919 € 

799 €

799 €

799 € 

1 249 €

1 269 €

1 299 €

1 349 €

1 349 €

1 399 €

1 499 €

1 399 €

1 499 €

1 399 €

1 749 € 

Vue Mer
Bella (OB) 

899 €

949 €

749 €

849 €

899 €

999 € 

899 €

899 €

849 € 

1 449 €

1 469 €

1 499 €

1 549 €

1 459 €

1 499 €

1 649 €

1 499 €

1 649 €

1 499 €

1 899 € 

Balcon
Bella (BB) 

Offre valable jusqu'au départ,
cumulable avec remise MSC

Voyagers 

Offre valable jusqu'au départ,
cumulable avec remise MSC

Voyager 

Offre valable jusqu'au départ,
cumulable avec remise MSC

Voyagers 

Pret A Embarquer Antilles 

Pret A Embarquer+Vols Emirats 

Pret A Embarquer Méditerranée hiver 449 € 

699 € 

1 069 € 

569 € 

799 € 

1 219 € 

649 € 

899 € 

1 399 € 

Code partenaire :  FR200486



MSC EURIBIA 

MSC FANTASIA 

MSC OPERA 

MSC ORCHESTRA 

MSC SEASIDE 

MSC WORLD EUROPA 

Pour bénéficier de la remise nous vous remercions de communiquer obligatoirement votre code partenaire (Code FR) 
de réservation MSC. 

INFORMATIONS ET RESERVATIONS AU 01 70 74 11 56 

Code partenaire :  FR200486


